1510 de 2013 y normas complementarias.   

4. PRESUPUESTO OFICIAL  
La Fiscalía General de la Nación- Dirección Seccional Administrativa y Financiera de 
Medellín, por gastos de funcionamiento, rubro de compra de equipos cuenta un 
presupuesto de  CIENTO VEINTITRES MILLONES DE  PESOS ML ($123.000.000.oo), 
discriminados en los siguientes ítems, así:  

- Equipo de comunicaciones - Recurso 10 por valor de  $8.000.000.oo. 
- Equipo de sistemas -  Recurso 10 por valor de $115.000.000.oo    

Según certificado de disponibilidad presupuestal No 4114  de fecha 04 de febrero  de